
２０２０年 6月吉日 

御取引様各位 

高松産業株式会社 

水巻オートガススタンド

水巻オートガススタンド閉店のお知らせ 

拝啓  

夏至の候、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より「水巻オートガスス

タンド」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

ご承知の通り、福岡県内における新型コロナウイルスの感染状況は落ち着きを見

せ始めているものの、依然として経済環境は好転の兆しが見えず、不透明な状況が

続いております。 

近年、お客様サービスの向上をはじめ様々な改善・合理化施策を施して参りまし

たが、今年に入り主要なお取引様の経営破綻や新型コロナウイルス感染拡大による

市場低迷の影響を受け、当スタンド単独での採算確保が非常に困難な状況が日々続

いております。 

つきましては、苦渋の決断ではございますが、2020 年 9 月末日を持ちまして本

スタンドの営業を終了させていただく運びとなりました。 

この地にて 1998 年より 22年間（スタンド創業時より 50 年間）の永きにわた

り、多くのお取引様にご利用いただきましたことを心より感謝申し上げます。 

お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承くださいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

最終営業日：２０２０年 ９月３０日（水）まで

高松産業株式会社 

ホームライフ事業部 水巻オートガススタンド 

〒 807-0001福岡県遠賀郡水巻町猪熊10-2-25 

FAX：092-510-7294  E-mail：info@hottaka.jp

URL：https://hottaka.jp/ 


